

اخبار

واکنش کریم باقری به شایعات پرسپولیس

نه تماسی گرفتند، نه پیشنهادی دارم



کریم باقری شایعه بازگشتش به پرسپولیس را صراحتاً تکذیب کرد.

به گزارش ورزش سه، از شب گذشته شایعاتی پیرامون بازگشت کریم باقری به نیمکت پرسپولیس و پیشنهاد رضا درویش به او منتشر شده بود که موجی از خوشحالی را در بین هواداران این تیم به همراه داشت، اما حالا با واکنش کریم باقری این موج خوشحالی فرو خفته‌است.

کریم باقری دقایقی پیش در حاشیه یک بازی خیریه که برای گرمای‌داشت‌والده او برگزار شده بود، در گفت‌وگو با خبرنگاران با سوالی پیرامون بازگشتش به پرسپولیس مواجه شد و این موضوع را به شدت تکذیب کرد.

باقری در این بخش از مصاحبه خود در واکنش به این شایعه گفت: چنین چیزی فعلاً نیست و هیچ صحبتی نشده‌است.

کریم باقری که از لیگ چهاردهم روی نیمکت پرسپولیس حضور داشت، فصل گذشته با تصمیم درویش پیشنهادی برای تمدید قرارداد خود نگرفت و در حالی که هواداران پرسپولیس انتظار ادامه کار او را داشتند، به عنوان باسابقه‌ترین عضو کادرفنی به همکاری خود با سرخ‌ها خاتمه داد.

کاپیتان و ستاره سابق ترکیب پرسپولیس که مدت‌ها در آمریکا حضور داشت، اخیراً برای مراسم ختم مادرش به ایران آمده و به گفته او، مذاکره برای حضورش در تراکتور هم انجام نشده‌است.

	<div> جوان ترین کاپیتان تاریخ ملوان شاگرد جدید مورایس؛</div>
----------------------------	--

سپاهان گزیده استقلال را جذب کرد



سرتاجم پس از چند ماه چانه‌زنی مدیران باشگاه سپاهان موفق به نهایی کردن فرآیند انتقال محمدرضا بردبار شد.

به گزارش ورزش سه، این انتقال البته می‌توانست زودتر رقم بخورد اما حضور کوتاه‌مدت سعید دقیقی در راس کادر فنی ملوان و اصراری که او برای حفظ محمدرضا بردبار در تیمش داشت، سبب شد تا مذاکرات مدیران دو باشگاه اصفهانی و شمالی به بن‌بست بخورد، اما با حضور مازنار شرایط عوض شد و یار دیگر مذاکرات تصمیم‌سازان دو باشگاه آغاز گردید.

محمدرضا بردبار ۲۱ ساله فصل گذشته ۲۳ مرتبه با پیراهن ملوان در مسابقات لیگ برتر بازی کرد و در این بین افتخار بستن بابویند کاپیتانی تیم ریشه‌دار ملوان را هم پیدا کرد تا نشان بدهد اگر مسیر درستی را انتخاب کند می‌تواند به عنوان یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال ایران نامش را مطرح کند.

برداربار یکی از بازیکنان تیم امید هم بود که زیر نظر رضا عنایتی نمایش قابل توجهی داشت و در بازی اول ستاره تیم المپیک ایران بود.

این بازیکن در حالی که مورد توجه استقلال هم قرار داشت، سرانجام با تلاش مدیران باشگاه سپاهانی که طبق صلاح‌دید مورایس چندین ماه شرایط او را زیر نظر گرفته بودند، جذب سپاهان شد تا حالا ماجراجویی و مسیر تازه‌ای را در زندگی حرفه‌ای خود تجربه کند.

محمدرضا بردبار دهمین خرید سپاهان در فصل جدید به‌شمار می‌رود که به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال به اردوی طلایی پوشان اصفهانی اضافه می‌شود و دست مورایس را در خط میانی که بازیکنان زیادی در اختیار ندارد باز کرده‌ است. در واقع بردبار حالا در کنار نفرات با تجربه‌ای نظیر کریمی، دابو، انزونی و بازیکنان جوانی نظیر علی احمدی، سروش و عباس حبیبی قرار می‌گیرد و کار آسانی برای رسیدن به ترکیب اصلی ندارد.

در پی شکست یک بر صفر نساجی مقابل چادر ملو در یزد، ساکت الهامی سرمربی نساجی که با این تیم در فصول گذشته نتایج خوبی گرفت، از سرمربیگری نساجی استعفا کرد. ساکت الهامی در کنفرانس خبری گفت این آخرین باری بود که به عنوان سرمربی روی نیمکت نساجی می‌نشست.

البته این استعفا شغاهی بوده و الهامی هنوز استعفای کتبی خود را ارائه نکرده‌ است. در صورتی که این استعفا پذیرفته شود، الهامی اولین سرمربی جدا شده در لیگ بیست و چهارم خواهد بود که نامش را در لیست سریع ترین تغییرات نیمکت در تاریخ لیگ برتر اضافه خواهد کرد.

خبرآنلاین در این گزارش سریع ترین تغییرات روی نیمکت تیم های لیگ برتری در تاریخ را مرور خواهیم کرد؛

بهرام عاطف / هفته چهارم لیگ سوم

مریی قدیمی استقلال اهواز پس از بازگشت به این تیم، هفته اول را با برد آغاز کرد اما از سه بازی بعدی، یک امتیاز گرفت. کارنامه‌ای که آن زمان، برای استقلال اهواز قابل قبول نبود. عاطف فقط ۴ هفته روی نیمکت استقلال اهواز نشست و کارش را از دست داد.

اکبر میناقیان / هفته اول لیگ ششم

رکورددار ابدی زودترین جدایی پس از شروع فصل. گربه سیاه سابق پرسپولیس، هفته اول لیگ ششم روی نیمکت ابومسلم در یک مسابقه جذاب پرسپولیس را ۲-۳ برد و تیم دزدلی، فصل را با شکست آغاز کرد. میناقیان پس از مسابقه، استعفا داد و از ابومسلم رفت. جالب اینکه او با تیم بعدی‌اش راه آهن هم پرسپولیس را برد. پیروزی در یکی از آن مسابقات، پرسپولیس را قهرمان لیگ می‌کرد.

صمد فرمای و احمد سنجرى / هفته چهارم لیگ یازدهم

با حضور همزمان مس کرمان و مس سرخشمه، استان کرمان در لیگ یازدهم دو نماینده داشت. خوشحالی که خیل طول نکشید و همان هفته چهارم، هر دو تیم بخاطر نتایج ضعیف مریی‌شان را برکنار کردند. فرمای بعد از باخت خانگی به فجر سیاسی برکنار شد و سنجرى، بخاطر شکست خارج از خانه مقابل راه آهن شغلش را از دست داد.

امیر قلعه نویی / هفته دوم لیگ پانزدهم

قلعه‌نویی هیچوقت روی نیمکت ملوان نشست و اساساً، درباره اینکه او مریی ملوان بوده یا نه اختلاف نظر وجود دارد. با این حال قلعه‌نویی‌با ملوان توافق کرد اما بعد از دو هفته و قبل از اینکه کارش را رسماً آغاز کند، از این تیم جدا شد. در این دو هفته اکبر محمدی مریی ملوان بود و قلعه‌نویی‌از روی سکوها تیشش را هدایت می‌کرد.

رسول خطیبی / هفته چهارم لیگ پانزدهم

لیگ را با سیاه جامگان خوب آغاز کرد اما خیلی سریع

به بهانه استعفای ساکت الهامی بررسی شد

سریع ترین تغییرات نیمکت‌ها

گروه ورزشی - روز گذشته ساکت الهامی در کنفرانس خبری از ستمش استعفا داد.



بعد از دو تساوی، به نظر لیگ را خوب آغاز کرده بود با شکست‌های متوالی، موقعیت خود را متزلزل دید و شغلش را از دست داد.

در لیگ نوزدهم عبدالله ویسی سرمربی شاهین شهرداری نوشهر نیز پس از کسب نتایج ضعیف پس از گذشت شش هفته از رقابت‌های لیگ برتر، از سمت خود کناره‌گیری کرد و از این تیم جدا شد.

علیرضا منصوریان / هفته پنجم لیگ بیستم

منصوریان در لیگ بیستم و پس از ۵ هفته حضور روی نیمکت تراکتور پس از کسب ۱ برد، ۲ مساوی و ۳ باخت توسط سران تراکتور اخراج شد. باشگاه تراکتور دلیل اخرام را عدم تحقق اهداف تعیین شده در هنگام عقد قرارداد عنوان کرد.

رضا مهاجرى / هفته دو لیگ بیست و یک

شهر خودرو در لیگ بیست و یکم با شرایط عجیب و غریبی پا به رقابت‌ها گذاشت. رضا مهاجرى که فکر می‌کرد می‌تواند شرایط تیم را بهبود ببخشد پس از اینکه در هفته اول قرارداد بازیکنان جدید و خودش ثبت‌نشد و باخت در هفته دوم مقابل مس از ستمش کناره‌گیری کرد.

وینگو بگوویچ، عبدالله ویسی / هفته ششم لیگ نوزده

بگوویچ که چهارمین فصل خود را در گل‌گهر پشت سر می‌گذاشت سال گذشته با نتایج خوب با این تیم به عنوان اولین تیم راهی لیگ برتر شد و در حالیکه

منلت کامران قاسمپور، دیوید تیلور و تانک روس در جهانی آلبانی؟

اینالیک شریف مبارزه می‌کند.

در وزن ۷۹ کیلوگرم، ژانوریک سیداکوف دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک در وزن ۷۴ کیلوگرم، مقابل ماگومد ماگوماویف دارنده مدال طلای امیدهای جهان به میدان می‌رود.

اما در وزن ۹۲ کیلوگرم، عبدالرشید سعدالله یف دارنده ۷ طلای جهان و المپیک و ملقب به تانک روس که از وزن ۹۷ کیلوگرم به یک وزن پایین‌تر آمده‌ است، برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به صاف آن باگایف می‌رود.

طبق خبرهای اعلام شده، هر کشتی‌گیری که به ۲ برد برسد صاحب دوینده تیم ملی در مسابقات جهانی آلبانی خواهد شد.

کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان و دیوید تیلور دارنده ۴ طلای جهان و المپیک نیز به ترتیب به عنوان نمایندگان وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و آمریکا در رقابت‌های جهانی به میدان می‌روند.

ایران را بر عهده گرفت.

«رافائل گویجوسا کاستیلو» که سابقه بازی در تیم هندبال بارسلونا از سال ۲۰۰۰-۱۹۹۵ و جونتو ال‌کالا از سال ۱۹۹۵-۱۹۹۳ را دارد، مدال برنز در بازی‌های المپیک ۱۹۹۶آتلانتا و المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، مدال نقره قهرمانی هندبال اروپا ۱۹۹۶ سویل، ۱۹۹۸ ایتالیا و مدال برنز مسابقات قهرمانی هندبال اروپا ۲۰۰۰ کرواسی را به همراه تیم ملی هندبال اسپانیا کسب کرده‌ است.

وی همچنین بهترین بازیکن در مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۹۹، بهترین گوش چپ در مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۹۹ مصر، بهترین گوش چپ در مسابقات قهرمانی اروپا ۲۰۰۰ کرواسی، بهترین گوش چپ در بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، بهترین بازیکن در مسابقات لیگ اسپانیا در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹، بهترین بازیکن در مسابقات جام پادشاهی در فصل ۱۹۹۹-۱۹۹۸ و مدال‌طلال و نشان‌سلطنتی‌شایستگی ورزشی اسپانیا در سال ۲۰۰۲ را در ویتترین افتخارات خود دارد.

«رافائل گویجوسا کاستیلو» همچنین به عنوان مربی کارنامه درخشانی دارد. وی که از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ سرمربیگری تیم ملی هندبال ایران را برعهده داشت، موفق شد مدال برنز مسابقات قهرمانی

خبر

حکومیت تاریخی در انتظار متقلب‌ها
آغاز محاکمه قرن: انگلیس علیه منچستر سیتی!



دادگاه رسیدگی به ۱۱۵ اتهام علیه منچسترسیتی به دلیل تخلفات مالی از امروز شروع خواهد شد. محاکمه‌ای بی‌سابقه در تاریخ ورزش اروپا.

به گزارش ورزش سه، روندی که به آن لقب "محاکمه قرن ورزش" علیه منچسترسیتی به دلیل ۱۱۵ مورد نقض "بازی جوانمردانه" مالی بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ داده‌اند، از امروز آغاز می‌شود. اتهاماتی که در سال ۲۰۲۳ و پس از یک بررسی چهار به چهار ساله که در دسامبر ۲۰۱۸ آغاز شد، گزارش شد.

تقریباً تمامی اطلاعاتی که از این پرونده در دسترس عموم قرار دارد، به گزارشی از مجله‌ی اشپیکل آلمان برمی‌گردد که در سال ۲۰۱۸ موفق شد به تعداد زیادی از ایمیل‌های داخل باشگاه دسترس پیدا کند. گزارشی که بر پایه‌ی این ایمیل‌ها منتشر شد، به تحقیقات یوفا و لیگ برتر انگلستان در رابطه با مرادوات مالی باشگاه منچستر سیتی انجامید.

منچسترسیتی که به‌طور علنی از بی‌گناهی خود دفاع می‌کند و کورکورانه به تیم بزرگ وکلای خود اعتماد دارد، متهم است که از زمانی که شیخ منصور میلیاردر در سال ۲۰۰۸ مالک آن شد، برای تسلط بر فوتبال بریتانیا دست به تقلب‌های مالی زنجیره‌ای زده‌ است.

پپ گواردیولا در اولین واکنش خود به این اتهامات گفته بود: «کمیته مستقل تصمیم خواهد گرفت و من مشتاقانه منتظر تصمیم نهایی هستم. من وکیل نیستم. وکلای زیادی در این کشور و اسپانیا وجود دارد که مسلط بر این حوزه هستند. اما من خوشبینم و صبر می‌کنیم و خواهیم دید. ما حکم هیئت مستقل را می‌پذیریم. من می‌دانم مردم چه انتظاراتی دارند. همه‌ی گناه هستند تا زمانی‌که نگاهشان ثابت شود، پس خواهیم دید.»

این دادگاه ۱۰ هفته به طول خواهد انجامید و انتظار می‌رود حکم در ماه‌های ابتدایی سال ۲۰۲۵ اعلام شود.

مجازات‌هایی که سیتی در صورت مجرم شناخته‌ شدن ممکن است به آنها محکوم شود:

کسر ۸۰ امتیاز یا اخراج از لیگ برتر؟

مجازات‌های احتمالی منچسترسیتی می‌تواند از کاهش امتیاز (۸۰ تا)، جریمه‌های مالی سنگین و رکوردشکن، محرومیت از نقل و انتقالات و حتی اخراج از لیگ برتر باشد.

سکان منچسترسیتی به ستارگان خود گفتند که "چیزی برای نگرانی وجود ندارد" روزنامه دیلی میل گزارش داد که سران منچسترسیتی به ستاره‌های خود گفته‌اند که نگران نتیجه "محاکمه قرن" نباشند و مقابل کمیته مستقل لیگ برتر شکست نخواهند خورد.

آیمریک لاپورت که سال قبل از سیتی جدا و به النصر پیوست، در مورد این محاکمه به دیلی میل گفته بود: «زمانی که من آنجا بودم و این خبر منتشر شد، مدیر ورزشی (تیکی بگریستین) و مدیرعامل (فران سوریانو) آمدند و به همه بازیکنان و کادر فنی گفتند که همه می‌توانیم بسیار آرام باشیم زیرا منچسترسیتی حتی یک قانون را زیر پا نگذاشته‌ است. آنها به ما گفتند که همه چیز خوب است و به همین دلیل است که همه ما فکر می‌کنیم که سیتی جریمه نخواهد شد.»

واکنش سیتی به محکومیت احتمالی چه خواهد بود؟
روزنامه تامیز گزارش می‌دهد که اگر منچسترسیتی محکوم شود، به دلیل قوانین لیگ برتر نمی‌تواند به دادگاه حکمیت ورزشی (CAS) شکایت کند. یک محکومیت فرضی فقط می‌تواند در مراجع داورى داخلی تجدید نظر شود و این امر از طریق هیئت تجدید نظر قضایی انگلیس خواهد بود. این نهاد متشکل از سه عضو خواهد بود و یکی از آنها به عنوان رئیس کار خواهد کرد.

قطعی برق در فینال تور جهانی تنیس با هنرنمایی مدیرانی که هیچ وقت مقصر نیستند

فرصت یک ساله به این اتفاق رسیدگی کند نه آنکه فقط ۲ ماه قبل از چنین رویدادی به فکر حل مشکل باشد.

از طرف دیگر مسئولان برگزاری می‌توانستند که شروع و برگزاری رقابت‌ها را در ساعات‌های نزدیک به ظهر بگذرانند تا بازی‌ها به تاریکی هوا نرسد. اسپانسر مسابقات برای اختتامیه برنامه‌های آتش بازی را هماهنگ کرده بود که در ساعات‌های پایانی روز انجام دهد. برخی شنیده‌ها از منابع غیر رسمی حاکی از آن است که این مسئله را دلیل شروع دیر هنگام مسابقات اعلام کردند. پایان مسابقات تنیس، معمولاً قابل پیش‌بینی نیست و ممکن است بسیار رقابت طولانی در انتظار ورزشکاران و مخاطبان باشد که همین مسئله نیز موجب شد تا فدراسیون تنیس تجربه تلخ گذشته را بازنهم تجربه کند.

داوود عزیزى، رئیس فدراسیون تنیس ایران با اشاره به نیمه‌کار ماندن فینال تور جهانی عنوان کرد: این مشکلات به گردن رئیس باشگاه انقلاب، رئیس شرکت توسعه یا شخص دیگری نیست بلکه ماهیت شرکت توسعه و تجهیز مشکلات زیادی را برای ورزش مملکت به وجود آورده‌ است. از طرفی این زمین‌ها که سرمایه ملی کشور به حساب می‌آید به دست بخش خصوصی افتاده و حتی در قراردادهای ذکر نشده که در چنین عرصه‌های حساس و بین‌المللی باید به دست فدراسیون باشد. به همین دلیل فدراسیون هر بار باید با خواهرش و تمنای بسیار از بخش خصوصی، چنین تورنمنت‌های مهمی را برگزار کند که اگر اجازه ندهند، هیچ جای دیگری نیز نداریم.

وی افزود: ما به طور میانگین هر مسابقه را ۲ ساعت برنامه‌ریزی کرده بودیم که معمولاً هم در این زمان رقابت‌ها به پایان می‌رسد. با این حال مدت زمان یک مسابقه